

Årsredovisning för

Isaktor AB

556392-6350

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Tornberg
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isaktor AB, 556392-6350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå bedriver handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört en nedsättning av aktiekapitalet från 7 100 000 kr till 100 000 kr. Nedsättningen har beslutats i syfte att anpassa kapitalstrukturen till bolagets nuvarande verksamhet och kapitalbehov.

Bolagets omsättning har ökat från 3 343 211 kr till 11 232 162 kr. Ökningen förklaras huvudsakligen av att bolaget under året har avyttrat betydande innehav av värdepapper, vilket medfört högre redovisade intäkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	11 232 163	3 343 212	4 413 181	2 801 916
Resultat efter finansiella poster	850 011	258 250	274 035	37 742
Soliditet %	27	99	99,1	99

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	7 100 000	540 000	1 006 763	152 527
Balanseras i ny räkning			152 527	-152 527
Minskning av aktiekapital	-7 000 000			
Årets resultat				669 628
Belopp vid årets utgång	100 000	540 000	1 159 290	669 628

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 159 290
Årets resultat	669 628
Summa	1 828 918
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 828 918
Summa	1 828 918

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 232 163	3 343 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 232 163	3 343 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 228 356	-2 989 277
Övriga externa kostnader		-177 354	-112 547
Personalkostnader		0	-2 055
Summa rörelsekostnader		-10 405 710	-3 103 879
Rörelseresultat		826 453	239 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 618	18 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-65
Summa finansiella poster		23 558	18 917
Resultat efter finansiella poster		850 011	258 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		850 011	198 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 383	-45 723
Årets resultat		669 628	152 527

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 299 752	8 356 998
Summa varulager m.m.		2 299 752	8 356 998
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 140	23 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		1 139	23 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 559 748	701 491
Summa kassa och bank		7 559 748	701 491
Summa omsättningstillgångar		9 860 639	9 082 290
SUMMA TILLGÅNGAR		9 860 639	9 082 290

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	7 100 000
Reservfond		540 000	540 000
Summa bundet eget kapital		640 000	7 640 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 159 290	1 006 763
Årets resultat		669 628	152 527
Summa fritt eget kapital		1 828 918	1 159 290
Summa eget kapital		2 468 918	8 799 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
Summa obeskattade reserver		240 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		111 721	0
Övriga skulder		7 000 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	43 000
Summa kortfristiga skulder		7 151 721	43 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 860 639	9 082 290

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 292	72 292
Utgående anskaffningsvärden	72 292	72 292
Ingående avskrivningar	-72 292	-72 292
Utgående avskrivningar	-72 292	-72 292
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Luleå

Thomas Tornberg

2026-03-24

Thomas Tornberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Carola Lundgren

Carola Lundgren
Godkänd revisor
